
UCHWAŁA NR 77/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Słupskiego 
za 2022 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Słupskiego za 2022 
rok. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu w 2022 roku wyniósł: 

po stronie dochodów:    
plan 163 983 013,80 zł wykonanie 177 345 824,74 zł 
po stronie wydatków:    
plan 183 490 106,80 zł wykonanie 175 349 100,28 zł 

2. Kwota deficytu/nadwyżki na koniec 2022 roku wyniosła: 

plan - 19 507 093,00 zł wykonanie + 1 996 724,46 zł 

§ 3. Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej: 

1) dotacje otrzymane w kwocie 3 028 334,03 zł; 

2) środki wydatkowane w kwocie 3 038 889,58 zł. 

§ 4. Nie zaciągnięto zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
oraz nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

§ 5. 1. Dotacje otrzymane przez Powiat Słupski z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 14 229 854,38 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu Powiatu Słupskiego innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 
445 898,85 zł. 

§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr …..…/2023 
Zarządu Powiatu Słupskiego  
z dnia …………………2023 r. 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2022 roku: 

 
 

1. Należności Skarbu Państwa: 
 

1) odroczenie terminu płatności należności pieniężnych: 
 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 

1 „SŁONECZNA” Sp. z o.o. 

 
 

2.    Należności Powiatu Słupskiego: 
 

1) umorzenie spłaty należności pieniężnych przez:  
 

a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku: 
 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko lub nazwa 

 
Przyczyna umorzenia 

Kwota umorzenia 

Należność główna 
Odsetki  

i należności uboczne 

1 Grażyna Berkieta Sytuacja materialna 13 572,00 
135,50 

16,00 (koszty 
upomnień) 

2 Jarosław Majcher Sytuacja materialna 746,00 66,13 

3 Dariusz Ryża Sytuacja materialna 19 154,00 
1 187,69 

80,71 (koszty 
upomnień) 

4 Agnieszka Smołuch Sytuacja materialna 17 144,38 
418,46 

16,00 (koszty 
upomnień) 

5 Henryka Krzysiek Sytuacja materialna 53 424,59 
7 868,27 

104,40 (koszty 
upomnień) 

6 Krystyna Musiał Sytuacja materialna 63 194,00 
3 494,99 

55,20 (koszty 
upomnień) 

7 Bartosz Kotłowski Sytuacja materialna 77 391,00 
5 417,18 

71,20 (koszty 
upomnień) 

8 Stanisław Kuś Sytuacja materialna 25 834,95 
10 728,80 

46,40 (koszty 
upomnień) 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 1



b) Starostwo Powiatowe w Słupsku: 
 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko lub nazwa 

 
Przyczyna umorzenia 

Kwota umorzenia 

Należność główna 
Odsetki  

i należności uboczne 

1 Przemysław Kirko Sytuacja materialna 0,00 1 837,94 

 
2) rozłożenie na raty spłaty należności pieniężnych: 

 
a) Starostwo Powiatowe w Słupsku: 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 

1 Przemysław Kirko 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 2



                                                                                Załącznik Nr 2 
                                                                                                    do uchwały Nr ……/2023 

                                                                                                            Zarządu Powiatu Słupskiego 
                                                                                                           z dnia ……………… 2023 r. 

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku przez: 

 
1. Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku: 
 

Lp. Nazwa podmiotu 

1 "A J FABRYKA MEBLI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

2 "ABM'' MARIAN UNIJAT   

3 "ABRAMOWICZ CLINIC'' SPÓŁKA JAWNA 

4 ADAM KANASZYK 

5 ADAM PRZYBOREK 

6 ADAM ROSA 

7 "ADK SERVICE'' DANIEL MAJ 

8 ADMINISTRATOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

9 "AEROSOL SERVICE'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

10 "AG-ART.'' ALEKSANDRA GROSZEK 

11 AGATA CELBAN-CZYŻEWSKA 

12 AGATA GRYGLEWICZ 

13 AGATA JÓŹWIK 

14 AGATA TYBOR 

15 AGENCJA KREATYWNA ''PRZEREKLAMOWANI'' MARIUSZ CHOLEWIŃSKI 

16 AGENCJA TURYSTYCZNO-ARTYSTYCZNA ''PRZYGODA'' ANNA GOŁĘBIOWSKA-RUSAK  

17 AGENCJA WYDAWNICZO-REKLAMOWA-DORADZTWO WIESŁAW GŁODEK 

18 AGNIESZKA BOŻEK ''TRADYCYJNE SMAKI'' 

19 AGNIESZKA PALIŃSKA 

20 AGNIESZKA SYCHA 

21 "AGRAR-BIESOWICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

22 "AKM POMERANIA'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

23 "ALBI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

24 ALEKSANDER DAŃCZAK 

25 ALEKSANDRA BEDNASZEWSKA 

26 ALEKSANDRA DRELISZAK 

27 ALEKSANDRA JUNIEWICZ 

28 ALEKSANDRA KOŁODZIEJSKA 

29 ALEKSANDRA KUKLIŃSKA  

30 ALEKSANDRA ŁUKASIAK 

31 ALEKSANDRA NOWAKOWSKA-PRZYBOREK 

32 ALEKSANDRA RÓŻALSKA 

33 ALICJA MALINOWSKA-LOPES 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 1



34 ALICJA PRZYBOROWSKA 

35 ALICJA RYŻKO 

36 "ALUFENOTHERM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

37 "AM LOGISTIC'' ANNA MACKIEWICZ 

38 "AMG'' ARTUR GIERCZAK 

39 ANETA OLSZOWIEC 

40 ANGLOJĘZYCZNE PRZEDSZKOLE PRYWATNE "KRAINA UŚMIECHU" IWONA MAJKOWSKA 

41 ANGLOJĘZYCZNE PRZEDSZKOLE PRYWATNE "ZIELONA DOLINA" SPÓŁKA CYWILNA 
IWONA MAJKOWSKA, MONIKA GŁUCH 

42 "ANKRIS" PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ 
ANDRZEJ KURZAK 

43 ANNA DOMARADZKA ''POMORSKIE RESTAURACJE'' 

44 ANNA JÓŹWIAK 

45 ANNA NIKADON 

46 ANNA ORZECHOWSKA 

47 ANNA WALISZEWSKA 

48 "APARTAMENTY USTECKIE" MATEUSZ CIEŚLAK 

49 "AP-MOTORS'' GRZEGORZ PIWOŃSKI 

50 ARKADIUSZ HABUDA 

51 ARKADIUSZ ŁOPATKO 

52 ARKADIUSZ MARKOWSKI 

53 ARTUR KERLIN 

54 "ASIS PARTNER'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

55 "ATLAS SPÓŁKA'' Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

56 "AUTO DIUG'' IWONA DIUG 

57 "AUTO-POMOC'' WIESŁAW STEFANOWSKI 

58 "AVENIR'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

59 "AVIPOL'' PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE SPÓŁKA JAWNA BOŻENA 
SZEWCZYK, DANIEL SZEWCZYK 

60 "AXAMER"  S.C.   DANUTA LEWIŃSKA, ANDRZEJ LEWIŃSKI 

61 "BALIOS'' TRANSPORT DAWID PODLAS 

62 "BALTICA SPA" SALON KOSMETYCZNY DOROTA BETCHER-WABIK 

63 "BALTIQUE PRECISION'' NICOLAS GILBERT AUGÉ 

64 "BAŁTYK TRANS SPEDITION'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

65 BANK SPÓŁDZIELCZY  

66 BARBARA SIWIEC 

67 BARTOSZ BEBA 

68 BARTOSZ KLEBAN 

69 BARTOSZ WOJCIECH GŁOWACKI 

70 BEATA DĄBROWSKA 

71 BEATA PAPROCKA 

72 BIURO PROJEKTOWE PRZEMYSŁAW DARUL 

73 BIURO RACHUNKOWE "RACHMISTRZ" URSZULA KRZEMIŃSKA, APARTAMENTY SŁUPSKIE 
URSZULA KRZEMIŃSKA 

74 BIURO RACHUNKOWE ''SIGNUM'' SYLWIA KOZIEŁ 

75 BŁAŻEJ ZIÓŁKOWSKI 

76 "BOBTRANS'' JACEK HURKO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 2



77 BOGUSŁAW WRZEŚNIAK 

78 BRONISŁAW KACZMARKIEWICZ FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWO- PRODUKCYJNA  
''KACZMARKIEWICZ'' 

79 CARITAS DIECEZJI KOSZALIŃSKO-KOŁOBRZESKIEJ 

80 CENTRUM JĘZYKOWE ''OXFORD''ŁUKASZ BUTKIEWICZ 

81 CENTRUM KREDYTOWE ''KUCZKO'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

82 CENTRUM ROZWOJU I EDUKACJI KRZYSZTOF OPALIŃSKI 

83 CENTRUM SZKOLENIA I PROMOCJI "PRESTIGE" PATRYCJA NOWAKOWSKA-SZAREK 

84 "CERBER" PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO-USŁUGOWE  SPÓŁKA 
CYWILNA - MAREK BOJAN,ZBIGNIEW BALIŃSKI 

85 CIEŚLAK ALEKSANDRA 

86 "COLD'' LUDWIKA DĄBROWSKA 

87 "CUDACZEK" ZAKŁAD CUKIERNICZY ANNA CIEMNIEWSKA 

88 "CUDA-WIANKI'' GRZEGORZ WOŹNIAK 

89 "CZAPIEWSCY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

90 CZAPIEWSKA ALEKSANDRA 

91 "CZĘŚCI SŁUPSK'' BŁAŻEJ WILUSZ 

92 "DAGLEZJA I" ANNA KOWALSKA 

93 "DAKAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

94 DAMIAN MOTYLIŃSKI 

95 DAMIAN POLAK 

96 DANIEL CICHOSZ 

97 DANIEL GOSZCZ 

98 DANIEL MAMROT PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE 

99 DANIEL TREDER ''DAN-ELECTRO'' 

100 DARIA CYGANEK 

101 DARIA NOSACHENKO 

102 DARIUSZ LEGIĘĆ 

103 DARIUSZ TYWONIUK 

104 DAWID CHOWANIEC 

105 DAWID GIBAS 

106 DAWID SADOWSKI 

107 DAWID SKIBNIEWSKI 

108 "DECAN'' BARTŁOMIEJ KŁAK 

109 "DELIKATESY WANDA S.C. - WANDA JAKUBOWSKA, RADOSŁAW JAKUBOWSKI 

110 "DELON AUTO'' SERWIS KATARZYNA ANDRUSIECZKO 

111 DOM WYPOCZYNKOWY "AGA" DARIUSZ SZYMALA 

112 "DOMINATOR" DOMINIK FELCZAK 

113 DOMINIKA BUKOWSKA: ''PRO ECO INVEST;'' 

114 DOMINIKA ZAWADA 

115 "DOM-INSTAL'' MAREK SZYMANIUK 

116 DORADZTWO FINANSOWE EKONOMICZNE I PODATKOWE "FINANSER" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

117 "DORAM'' DOROTA STANISCHEWSKA 

118 "DUET'' BIURO UBEZPIECZEŃ EWA CZARNUL 

119 "DYM NA WODZIE'' R. NIEWIAROWSKI, M.KUCZYŃSKA-NIEWIAROWSKA SPÓŁKA 
CYWILNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 3



120 "ECOMARE'' ZBIGNIEW ŚPIEWAK 

121 "EKO-STREFA'' JACEK GWIŻDŻ 

122 "ELEKTROUSŁUGI ZIEŁKO'' KRZYSZTOF ŁOBOCKI 

123 ELŻBIETA SAZON-ADAMEK 

124 EMILIA CZESZEJKO-SOCHACKA 

125 EMILIA DĘBSKA 

126 EMILIAN EJSMONT 

127 "ENGIE EC SŁUPSK'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

128 ERNEST BRZEZIŃSKI 

129 "EURO TRAKER'' S.C. - JAROSŁAW SAWICKI, MAREK JABCZYŃSKI 

130 "EUROLEDLIGHTING'' R.NOWAK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

131 EWELINA BALAWELDER 

132 FABRYKA OBRABIAREK "ACORN" ROBERT ŻOŁĘDZIEWSKI 

133 "FANT-KUTEN'' PATRYCJA KUTEN 

134 "FENIKS'' DOMINIKA MADEJ 

135 FHU ''NELON'' TOMASZ SIEMION 

136 FHU ''TRANS-TEAM'' ROBERT WYPORSKI 

137 "FIMAL PSB" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

138 "FIRA'' ROBERT FIRKOWSKI 

139 FIRMA "TOŁŁOCZKO" TOMASZ TOŁOCZKO 

140 FIRMA ''EMPIR'' ALEKSANDER BOJARA 

141 FIRMA GASTRONOMICZNA TADEUSZ SIAGŁO 

142 FIRMA HANDLOWA AGNIESZKA SUWAŁA 

143 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "JMM" KRYSTYNA KROTOWSKA 

144 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "PYŚ" ANETA DWORAK; TOŚKA 

145 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "WASKO" ADAM WASYLEW. 2. WASCOVILLA S.C. ANETA 
WASYLEW, ADAM WASYLEW 

146 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ''AMBIT'' MARCIN WIRKUS 

147 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ''FIGIELEK'' ROBERT KOPIŃSKI 

148 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA KRZYSZTOF ZABOROWSKI 

149 FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA "WIND" WOJCIECH MŁYNARCZYK 

150 FIRMA PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWA "ROGALIK" SPÓŁKA CYWILNA 

151 FIRMA USŁUGOWA DOROTA ŚLUSARSKA 

152 FIRMA USŁUGOWA RENATA KRAJNIAK 

153 FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "KARO" SYLWIA WANDACHOWICZ 

154 FIRMA VIGOR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

155 "FISH PLANET POLAND'' WITOLD BOLESŁAWSKI 

156 "FREE FORM WOOD'' KINGA MOGIELNICKA 

157 FUNDACJA DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH "NADZIEJA" 

158 FUNDACJA ''PRZYSTAŃ'' 

159 "FURBO STENCEL WEŁPA'' SPÓŁKA JAWNA 

160 "FURGES" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

161 "FURTEX''WOJCIECH DOBOSZ 

162 GABINET WETERYNARYJNY ''FELIS'' ANITA WOJCIECHOWSKA-ZIENTARA 

163 GALERIA URODY KATARZYNA RYDZIŃSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 4



164 "GASTRO SERWIS'' ANETTA LANCEWICZ 

165 "GASTROFAZA'' PRZEMYSŁAW ZIEMSKI 

166 "GETIT'' DARIUSZ KUKLIS 

167 GMINA DĘBNICA KASZUBSKA 

168 "GP CAR'' AUTO-MYJNIA MARTA WOROPAJ 

169 "GRAMET'' KAMIL GRABARCZYK 

170 "GRANFISH PALETY'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

171 "GREEN ART.'' KRYSTIAN GIERSZ 

172 "GRO-DREW'' MICHAŁ GROCHOLA 

173 "GRUZBORK'' JUSTYNA SAK 

174 "GRYF'' NIERUCHOMOŚCI SŁUPSKIE MARTA PATYNA 

175 "GRYF'' NIERUCHOMOŚCI SŁUPSKIE PRZEMYSŁAW PRYZWAN 

176 GRZEGORZ SOSKA USŁUGI HYDRAULICZNE 

177 GRZEGORZ TUZIK 

178 GRZEGORZ ZIEWIEC 

179 HANDEL DETALICZNY-DZIAŁALNOŚC GASTRONOMICZNA, VENDING "POMORZE", 
MARIOLA SZEREMETA 

180 "HANKA'' KANCELARIA DORADCY PODATKOWEGO MGR WIESŁAW TOMASZ SERAFIN 

181 HENRYK GRZEGORCZYK 

182 "HERKULES EXPRESS'' BIURO TURYSTYCZNE KATARZYNA KRAWICZYŃSKA 

183 HOTEL ''LUBICZ'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

184 HUBERT MAZIEJUK 

185 HURTOWNIA UBRAŃ - MAGDALENA MACIEJEWSKA 

186 "HYBRYDA'' STUDIO URODY JOANNA BACZYK 

187 "IGMAR AD'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

188 "INCENTER.PL'' ANDRZEJ ADAMSKI, RAFAŁ ROMAN SPÓŁKA CYWILNA 

189 INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA ELENA SYNAK 

190 INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA MARCIN BURZYŃSKI 

191 INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA SYLWIA NYK 

192 INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA MARCIN NYK 

193 INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA ROBERT SMOLIŃSKI; 
ROBERT SMOLIŃSKI 

194 "INFINITY'' DOROTA LEŚNIAK 

195 "INNOVA HOUSE'' S.C. 

196 INSTYTUT BEZPIECZEŃSTWA CYBERPRZESTRZENI ''SECURITY LEGAL ''SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

197 INSTYTUT NIERUCHOMOŚCI PAWEŁ SZEWCZYK 

198 "INWESTMAT EKO'' RAFAŁ PINIAŃSKI 

199 "IRON GATES'' PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO- HANDLOWO- USŁUGOWE 
KRZYSZTOF KNAPIK 

200 IWONA WSZÓŁKOWSKA 

201 IZABELA LEWANDOWSKA 

202 IZABELA MIELNICZUK  

203 JACEK LUZAK 

204 JACEK SIBILA "HELIOS" 

205 JACEK TATARSKI 

206 JACEK WARSZAWSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 5



207 JACEK WICIŃSKI ''JAC-BUD'' 

208 JADWIGA DARZNIK FIRMA HANDLOWA 

209 JAKUB KARNICKI 

210 JAKUB KLAWIKOWSKI 

211 JAKUB UZNAŃSKI - NOWOCZESNE TECHNOLOGIE SIECIOWO-INFORMATYCZNE; 

212 JAN JAZUREK 

213 JAROSŁAW GÓJSKI 

214 JAROSŁAW GROLNIK 

215 JOANNA LEMIK 

216 JOANNA ONISZCZUK "FABRYKA FRYZUR" SALON FRYZJERSKI 

217 JOANNA PULKOWSKA 

218 "JR SOLUTIONS'' JAN ROGACZEWSKI 

219 "JS'' FABRYKA PRZEKŁADNI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

220 JULITA SIEDLIKOWSKA 

221 "JUMP 2 SKY'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

222 JUSTYNA DOMURAT 

223 JUSTYNA KUCZYŃSKA 

224 JUSTYNA MYTYCH 

225 JUSTYNA SZCZEGIELNIAK 

226 "JUUPI'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

227 "K&K'' KONRAD KLATKA 

228 KAMIL KRYSZTOFOWICZ 

229 KAMIL STACHNICZEK 

230 KAMILA BEDNARZ 

231 "KAMROM'' KAMIL ROMANOWSKI 

232 KANCELARIA ADWOKACKA ADWOKAT PAWEŁ NARKUN-KLETZ 

233 KANCELARIA PODATKOWA "PROFIT" SPÓŁKA CYWILNA   MAŁGORZATA SYCHLA,    
JUSTYNA KUBERCZYK 

234 KARCZMA "U JULKI" JULIA PATER 

235 KAROLINA BIELENDA 

236 "KASZUBSKIE SŁONECZNIKI'' 

237 KATARZYNA BORYSIEWICZ 

238 KATARZYNA DZIWISZ 

239 KATARZYNA KONDRATOWICZ "LA BELLE" 

240 KATARZYNA KUŹNIAR 

241 KATARZYNA SWAT 

242 KATARZYNA SZYMAŃSKA 

243 "KAWET" KAMIL KARCZ 

244 KĘPICKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

245 KINGA FARYNIARZ  

246 KINGA KEMPIŃSKA 

247 KIRYL HULTSOU 

248 KLAUDIA INSADOWSKA 

249 KLAUDIA MARCZEWSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 6



250 KONCEPT'' CEZARY LISIAK 

251 "KONMET'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

252 KRYSTIAN WILUSZ 

253 KRYSTYNA BERDOWSKA 

254 KRZYSZTOF MACHOWIEC: ''VIKI'' ŻALUZJE ROLETKI.PL 

255 KRZYSZTOF PIETRZYKOWSKI 

256 KRZYSZTOF SIELICKI 

257 KRZYSZTOF SŁAWSKI 

258 KRZYSZTOF UZDOWSKI 

259 KRZYSZTOF ŻYNIS USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE,TRANSPORTOWE ''PERFEKTO'' 

260 KSIĘGOWOŚĆ MACIEJ WRONKA 

261 KWIACIARNIA IWONA GRZYMKOWSKA 

262 LA PLAYA'' DOROTA LEŚNIAK 

263 LASERBLING'' KAROLINA BERLIŃSKA 

264 LIBERTY II'' AGNIESZKA KAMIŃSKA 

265 ŁUKASZ ĆWIRKO 

266 ŁUKASZ DAWIDOWSKI 

267 ŁUKASZ DZIUBA 

268 ŁUKASZ JAKUBCZAK 

269 ŁUKASZ JASTRZĘBOWSKI  

270 ŁUKASZ POWĘZKA 

271 ŁUKASZ SZERSZEŃ 

272 ŁUPAVIA MAXIS TRADE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

273 MACIEJ SZEWCZUK 

274 MAGDA KOZERA 

275 MAGDALENA DZIERŻAK 

276 MAGDALENA MAKIJEWSKA 

277 MAGDALENA TURSKA 

278 "MAGIC KERATIN'' PATRYCJA KUNYSZ 

279 MAJA SIBIŃSKA 

280 "MAJSTERO'' PAWEŁ KNEBLEWSKI 

281 MALWINA HENDRICH- CIEPLIŃSKA 

282 MAŁGORZATA BUDREWICZ 

283 MAŁGORZATA KAZIMIERSKA 

284 MAŁGORZATA MATIS 

285 MAŁGORZATA STEFANIAK 

286 "MANUFAKTURA PIĘKNA'' ALEKSANDRA ŁUKASIEWICZ 

287 MARCIN NIZIOŁ "TAKET" USŁUGI BUDOWLANE 

288 MARCIN PIEKARA 

289 MARCIN SIWAK PHU "GAST-EKO"- MARCIN SIWAK 

290 MARCIN WIŚNIEWSKI  

291 MARIANNA GURZYŃSKA - HANDEL DETALICZNY 

292 MARIUSZ DRÓŻDŻ 

293 "MARKOS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

294 MARTA ZABIEGLIK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 7



295 "MAR-TOM" MAREK SZYMCZAK 

296 MARZENA HOŁOWIENKO 

297 MATEUSZ GÓRSKI 

298 MATEUSZ JAKIMOWICZ 

299 MATEUSZ KĘDZIORA 

300 MATEUSZ POGRANICZNY 

301 MATEUSZ POLANEK 

302 "MEBLE GABRIEL - GABRIEL ROGOWSKI 

303 MECHANIKA POJAZDOWA GRZEGORZ JANKOJĆ 

304 "MGA ENTERTAINMENT POLAND'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

305 MICHALINA OLSZEWSKA-MELER  

306 MICHAŁ MEZGER 

307 MICHAŁ NASIEROWSKI 

308 MICHAŁ SERKOWSKI 

309 "MIDOM'' KRZYSZTOF MRÓZ 

310 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. MARII DĄBROWSKIEJ W SŁUPSKU 

311 "MIKOŁAJCZYK & WIELGUS'' TRANSPORT SPEDYCJA SPÓŁKA JAWNA 

312 "MISH.MASH'' JAROSŁAW KACZMAREK 

313 "MM - SYSTEM'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

314 "MOA'' MARTA FITOWSKA 

315 MOBILNA STOCZNIA JACHTOWA ANDRZEJ MIELNIK 

316 "MOCNASZTUKA'' MAGDALENA DZIERŻAK 

317 "MON CHERRI'' MARCIN TOKARCZYK 

318 MONIKA ABRAMCZYK 

319 MONIKA LEOŃCZYK-SPÓRNA 

320 MONIKA LEWNAU 

321 MONIKA PISKOROWSKA SALON FRYZJERSKI "U PIPI" 

322 MONIKA SETNIK 

323 MONIKA STENKA 

324 MONIKA SZCZEPANIAK 

325 "MOTO-PARTNER" KRZYSZTOF NAPIÓRKOWSKI 

326 "MW" PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE MONIKA WARSZEWSKA-TWOREK 

327 NATALIA TREDER 

328 "NER-BUD'' JACEK NER 

329 "N-FOX'' RAFAŁ MAJKOWSKI 

330 "NIEDŹWIADEK'' MARCIN URBANOWICZ 

331 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "FRANIO" ANGELIKA OPALIŃSKA; CATERING A.W. SPÓŁKA 
CYWILNA 

332 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "ZIARNO" W SŁUPSKU 

333 "NORD EXPRESS'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

334 "NOWAKOWSKI" - FIRMA REMONTOWO- BUDOWLANA TOMASZ NOWAKOWSKI 

335 NOWY TEATR IM.WITKACEGO W SŁUPSKU 

336 NZOZ SPEC - MED IWONA BADACZEWSKA ROBERT NOWAK SPÓŁKA CYWILNA; I.D.B. 
SPÓŁKA CYWILNA, WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ 

337 OGRODNICZY DOM HANDLOWY "DYMKA" - ZYGMUNT CHOJNOWSKI 

338 "OGRODNIK" TOMASZ STENKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 8



339 "OH LALA CLINIC'' LAURA GĄSIOROWSKA 

340 OLEKSANDR KUDRIAVTSEV 

341 OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI MAŁGORZATA JAŻDŻEWSKA 

342 OŚRODEK SPORTU I REKREACJI GMINY SŁUPSK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

343 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW "PRAWKO C" KATARZYNA SZAMBELAN 

344 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW ~PLUS~ JANUSZ DROB 

345 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW ''AKADEMIA JAZDY'' ANNA DUDEK 

346 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW ''DRIFT'' DARIUSZ POŹNIAK 

347 P.S.D. W BUKÓWCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

348 PATRYCJA PIKUŁA 

349 PATRYK DUDZIŃSKI 

350 PATRYK FRANELI 

351 PATRYK JUŚKIEWICZ 

352 PATRYK KOZIEŁ  

353 PATRYK STOCKI 

354 "PAULA FISH" SŁAWOMIR GOJDŹ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

355 PAULINA WOŹNIAKOWSKA 

356 PAWEŁ BŁĘDOWSKI 

357 PAWEŁ CZEMKO 

358 PAWEŁ GRZYWACZEWSKI 

359 PAWEŁ RACZKOWSKI 

360 PAWEŁ SOBIERAŃSKI 

361 PAWEŁ SZLACHETKA 

362 PAWEŁ SZPADZIŃSKI 

363 PAWEŁ SZUMNY 

364 "PERFEKTO - BRUK'' MARCIN ŻYNIS 

365 "PERLA POLSKA'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

366 PHU "DOORPLAST" PIOTR JAŻEWICZ 

367 PHU PRACOWNIA FRYZJERSKA KATARZYNA KUBIK 

368 "PIEL-BUD'' USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE PIELACH MICHAŁ 

369 "PIEROGARNIA U MAŁGOSI'' MAŁGORZATA TOKARCZYK 

370 "PIKUŚ-BUD'' PIOTR BIGUS 

371 "PIŁECZKI" PAWEŁ MACKIEWICZ; PABLANA PIZZA&KEBAB PAWEŁ MACKIEWICZ 

372 PIOTR GRABOWSKI 

373 PIOTR ŁOZIŃSKI 

374 PIOTR PRONDZINSKI 

375 PIOTR ROMAN 

376 PIZZERIA ''DIEGO'' MIROSŁAW IWAN 

377 PIZZERIA ''PANDEMONIUM'' MARIUSZ SZEWCZYK. 

378 "POLCAR'' MECHANIKA POJAZDOWA DAMIAN POLUT 

379 POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ KOŁO W SŁUPSKU 

380 "POMERANIA SERVICES GROUP'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

381 PPHU ''OLBUD'' PIOTR SZCZEGIELNIAK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 9



382 PRACOWNIA PROTETYCZNA "PRODENT" - JADWIGA SERAFIN 

383 PRACOWNIA REKLAMOWA ''GRAFPRO I'' JUDYTA KUCUŁYMA 

384 PRACOWNIA URODY JOANNA DURKA 

385 "PROFI-FOL'' KRZYSZTOF MACKIEWICZ 

386 "PRO-TECH'' DANIEL KOZAK 

387 PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ KĘPICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

388 PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W SŁUPSKU 

389 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE "NAMOR" MAŁGORZATA ROMAN 

390 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "HYDRO-DAN" DANIEL NYKIEL 

391 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE ''EUROOGRÓD'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

392 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ABI" ELŻBIETA WROŃSKA 

393 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TADMOT" TADEUSZ BURZYŃSKI 

394 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ''BOTRANS'' BOGDAN ZAUTRA 

395 PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W SŁUPSKU SPÓŁKA AKCYJNA 

396 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - HANDLOWE "BORMECH" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

397 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE "TRIO-SKORPION" SPÓŁKA CYWILNA 
ANDRZEJ MIELEWCZYK, ELŻBIETA MIELEWCZYK 

398 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE "SYZAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

399 PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWE - OLSZEWSKI JERZY 

400 PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO-SPEDYCYJNO -USŁUGOWE "INDEKA IWONA" 

401 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE MAŁGORZATA HULECKA 

402 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO- HANDLOWE "AUTO-BAZAR" JAN GRUSZEWSKI 

403 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE "DOMEX" DARIUSZ PIEKARSKI 

404 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE "JARGUZ" JAROSŁAW GUMIENNY 

405 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "ŁAD" S.C.  ŁUKASZ LANGE,AGNIESZKA 
LANGE 

406 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE JAN ROSZAK 

407 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE RYSZARD ROSTOWSKI 

408 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "CONCORD" ROBERT SENDECKI 

409 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "DRAF-BUD" SPÓŁKA CYWILNA DOROTA 
WĄSOWICZ, RAFAŁ WĄSOWICZ 

410 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ŚWITEK" DAMIAN ŚWITEK 

411 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE JAROSŁAW DRAPAŁA 

412 PRZEDSZKOLE MONTESSORI ''ZIELONY ZAKĄTEK'' OLGA DYKIER 

413 PRZEMYSŁAW CZERWIŃSKI 

414 PRZETWÓRSTWO TWORZYW SZTUCZNYCH "PLAST-BOX" SPÓŁKA AKCYJNA 

415 PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA MAŁYCH ZWIERZĄT LEK. WET. KATARZYNA 
WYSOCKA-SZCZEPANIK 

416 "PRZYSTAŃ ADVENTURE'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

417 PUNKT OPIEKI DZIENNEJ "KURKA Z PODWÓRKA" MILENA MARGIELEWSKA 

418 PWUH - KOWALSKI" ADAM KOWALSKI 

419 "RACH CIACH'' SALON FRYZJERSKI EWELINA STĘPIEŃ 

420 "RADMAX'' ANNA FELSKOWSKA 

421 "RADMAX" CHŁODNICTWO KLIMATYZACJA WENTYLACJA RADOSŁAW FELSKOWSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 10



422 RADOSŁAW JAKUBOWSKI A) RADO-FINES RADOSŁAW JAKUBOWSKI B) DELIKATESY 
"WANDA" SPÓŁKA CYWILNA C) TRADYCYJNE SMAKI JAKUBOWSCY SPÓŁKA CYWILNA 

423 RADOSŁAW KUCHTA 

424 RADOSŁAW STĘPIEŃ 

425 RAFAŁ BŁAŻEWICZ 

426 RAFAŁ KONIEWSKI 

427 RAFAŁ OBARA 

428 RAFAŁ OSMAŃSKI 

429 RAFAŁ PRZEPIÓRA 

430 RAFAŁ WOJFF- RACHAŃSKI 

431 "RAFBUD" RAFAŁ STELMACH 

432 RESTAURACJA "SŁUPSKIE SMAKI" S.C. 

433 ROBERT DUK 

434 ROBERT KLEPARSKI 

435 ROMAN SZAREK 

436 "RÓŻATRANS"TRANSPORT SPEDYCJA TOMASZ RÓŻAŃSKI 

437 "RWS CETUS" RAFAŁ SAFADER 

438 "SADAR'' SPÓŁKA CYWILNA IZABELA FIRKOWSKA, DARIUSZ MILEWSKI 

439 SALON FRYZJERSKI "EMMANUEL" JULITA NAWROCKA 

440 SALON KOMPUTEROWY ''ELEMENTO'' BARTŁOMIEJ WIZE 

441 SALON URODY "GABRIEL"  KAMILLA KOPYTO 

442 SAMODZIELNY PUBLICZNY MIEJSKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SŁUPSKU 

443 SEBASTIAN KLEMIATO 

444 SEMEN CHECHUI 

445 "SEPIX'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

446 SEWERYN MILCARZ 

447 "SICOMO'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

448 "SIS'' PAWEŁ SAŁGUT 

449 SKLEP OGÓLNOPRZEMYSŁOWY ANGELIKA MIROSŁAW PETRUSIEWICZ 

450 SKLEP SPOŻYWCZO- MONOPOLOWY "U BEATY" BEATA GRZECH 

451 SKLEP SPOŻYWCZY "PIOTRUŚ" MICHAŁ GRZEGORZ PELC 

452 SŁAWOMIR DOMINIAK 

453 SŁAWOMIR STĘPNIEWSKI 

454 SŁODKA FABRYKA PRACOWNIA WYPIEKÓW ARTYSTYCZNYCH MONIKA KUSAK 

455 "SŁONECZKO'' ADRIANA DALLMER-ŚWITEK 

456 "SOLUTION''S MARCIN BURCHACKI 

457 "SPEKTRUM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

458 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "BOCIEK" 

459 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "DRABINA" 

460 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "RAZEM" 

461 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "ZIELONY PUNKT" 

462 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA''LIDER'' 

463 SPÓŁKA CYWILNA  MARIUSZ BORZYSZKOWSKI I ''RAYFA'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

464 SPRZEDAŻ I MONTAŻ OGRODZEŃ PIOTR HINZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 11



465 STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

466 STOWARZYSZENIE "MY DLA WAS" 

467 STOWARZYSZENIE ROZWOJU "INSPIRACJE" 

468 "STUDIO 9" FRYZJERSTWO DAMSKO-MĘSKIE MICHAŁ STOLARSKI 

469 "STUDIO FIGURA SŁUPSK'' IGOR JELEŃSKI 

470 STUDIO FRYZJERSKO-KOSMETYCZNE ''O.K.'' ALICJA BRODOWSKA 

471 STUDIO FRYZUR AGATA CICHOSZ 

472 STUDIO URODY WIOLETA JACHURSKA-SŁUŻAŁEK - USŁUGI MOBILNE 

473 STUDIO URODY ''ZYTA'' KALINOWSKA 

474 STUDIO WIZAŻU I KOSMETYKI "MOTYL" SYLWIA ZALIŃSKA 

475 "SVEP CLEAN'' MILENA KEIL 

476 SYLWESTER SŁOMSKI FIRMA OGÓLNO - BUDOWLANA 

477 "SZAREK'' WYDAWNICTWO REKLAMA, SZAREK PODRÓŻE ROMAN SZAREK 

478 "ŚWIATŁOBUD'' AGATA ORDON 

479 "TAX" S.C. JAKUB RUTKIEWICZ, MARTA RUTKIEWICZ 

480 "TEAM-PACK'' MIKOŁUĆ, KARBOWSKA SPÓŁKA JAWNA 

481 "TIFOTEX'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

482 TOMASZ BĄSKA 

483 TOMASZ KOMOROWSKI 

484 TOMASZ OSTAPKO USŁUGI TRANSPORTOWE 

485 TOMASZ PRUSIK 

486 TOMASZ SZYMCZAK "SZYMCZAK" 

487 "TRR-GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

488 "TRZY FALE'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

489 "UNISON NIERUCHOMOŚCI'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

490 USŁUGI BUDOWLANE ''HOME-BUD'' WALDEMAR KUŚNIERCZAK 

491 USŁUGI FRYZJERSKIE WOJCIECH STARANOWICZ 

492 USŁUGI HYDRAULICZNE PATRYK SOSKA 

493 USŁUGI MIĘDZYNARODOWE I KRAJOWE TRANSPORTU CIĘŻKIEGO "UTRANS" HENRYK 
POPŁAWSKI 

494 USŁUGI OGRODNICZE "OGRODNIK" PAWEŁ SAŁACKI 

495 USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE ''KOFI'' PATRYK KONOFAŁ 

496 USŁUGI TRANSPORTOWE "TRUCK" SEBASTIAN HOJCZYK 

497 USŁUGI TRANSPORTOWE MARIUSZ MIELCAREK 

498 USŁUGOWY ZAKŁAD HYDRAULICZNY I BUDOWLANY PAWEŁ GALIK 

499 "UZDROWISKO USTKA'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

500 "VAMP" ANDŻELIKA ROSIŃSKA 

501 "VIRGIN'' KINGA MILNER 

502 "VISCON GROUP POLAND'' SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

503 "VOLT'' USŁUGI ELEKTRYCZNE I ENERGETYCZNE GRZEGORZ PARSZEWSKI 

504 WALERIAN KASPERSKI 

505 WIKTOR PLIZGA 

506 WIKTORIA MACHOWIEC 

507 WIKTORIA PRZYBYSZEWSKA 

508 WIOLETA JABŁOŃSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 12



509 "WITAJ ŚWIECIE!'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

510 "WITKAC'' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

511 WOJCIECH WIERZBICKI 

512 WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JANUSZA KORCZAKA W SŁUPSKU SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

513 WYNAJEM MASZYN ROLNICZYCH MICHAŁ MIKOŁAJCZYK 

514 "XANDER'' MAREK JEREMICZ 

515 ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W SŁUPSKU 

516 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W DĘBNICY KASZUBSKIEJ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

517 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W JEZIERZYCACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

518 ZAKŁAD INSTALATORSTWA SANITARNEGO  "INSTON" MARIAN TROJANOWSKI W SPADKU 

519 ZAKŁAD ODZIEŻOWY ''YESS'' KAZIMIERZ CYMAN 

520 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY "DOM" BRONISŁAW SZTANDERA 

521 ZAKŁAD POLIGRAFICZNY "GRAWIPOL" G. ZBLEWSKA I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

522 ZAKŁAD PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWY ''WIKMAT'' WOJCIECH ZARZYCKI 

523 ZAKŁAD PRODUKCYJNY "GOMET" TADEUSZ GOŁĘBIOWSKI 

524 ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH ''LIBERO'' JUDYTA ŻYNIS 

525 ZAKŁAD ROLNICZO-HANDLOWO-USŁUGOWY  ''NEUTIL'' S.C. PAWEŁ KOTARSKI, PATRYK 
KOTARSKI, SEBASTIAN KOTARSKI 

526 ZAKŁAD ŚLUSARSKO-MECHANICZNY "MURMET"  RYSZARD MURAWSKI 

527 ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH JAROSŁAW ARCIMOWICZ 

528 ZAKŁAD USŁUG PUBLICZNYCH W GŁÓWCZYCACH - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

529  ''ZEGA'' GABINET KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ ANNA ZEGA-BIEGAŃSKA 

530 ZESPÓŁ SZKÓŁ INFORMATYCZNYCH M. ŁACH, J. STĘPNIK SPÓŁKA JAWNA 

531 ZPUH "AGROL"WIESŁAW SOBIERAJSKI 

532 ŻANETA HOŁOWIENKO 

 
2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku: 
 

1 OŚRODEK REHABILITACYJNO-WYPOCZYNKOWY „POMORZE” W USTCE 

 
3. Starostwo Powiatowe w Słupsku 

 
1 NORD EXPRESS sp. z o.o. 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W SŁUPSKU S.A. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36415A6B-C558-442B-9D5B-F326BFF3BCF7. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200




